

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/3/1/3021opr1

Stavba: Hněvčeves NB - nátěr části dřevěného podhledu u DK 2024/3/1/3021

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 330,07
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 53 330,07	Výše daně 11 199,31
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			64 529,38

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/3/1/3021opr1

Stavba: Hněvčeves NB - nátěr části dřevěného podhledu u DK 2024/3/1/3021

Místo: Datum: 14. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		53 330,07	64 529,38
2024/3/1/3 021opr1	Hněvčeves NB - nátěr části dřevěného podhledu u DK 2024/3/1/3021	53 330,07	64 529,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hněvčeves NB - nátěr části dřevěného podhledu u DK 2024/3/1/3021

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 330,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 330,07	21,00%	11 199,31
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 529,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hněvčeves NB - nátěr části dřevěného podhledu u DK 2024/3/1/3021

Místo:

Datum: 14. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 330,07

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hněvčeves NB - nátěr části dřevěného podhledu u DK 2024/3/1/3021

Místo:

Datum: 14. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 330,07

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000		
2	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	8,000		
3	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000		
4	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	80,000		

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

5	K	766121210	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m	m2	4,200		
6	K	766437311	Montáž obložení podkladového roštu pro sloupů a pilířů	m	7,000		
7	M	605141112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	0,150		

D 783 Dokončovací práce - nátěry

8	K	783000100	Ochrana stropů při provádění nátěrů olepením fólií	m2	90,000		
9	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	103,500		

VV 30+60 90,000

VV 90*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 103,500

10	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	60,000		
11	K	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	60,000		
12	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	63,000		

VV 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000

13	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	60,000		
14	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	60,000		
15	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	60,000		
16	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	60,000		
17	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	60,000		

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK

18	K	VRN_HK_3_1_a	Index ceny U do 50 000Kč	%	491,521		
----	---	--------------	--------------------------	---	---------	--	--

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady

19	K	VRN A	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč včetně	%	491,521		
----	---	-------	--	---	---------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4762542

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc7fa430-cf2e-4430-88f7-86c5b3993cc5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.07.2024 10:06:15



d39686d3-2b1a-466f-8b44-f25bea57e4c0